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CENTRO DUO OVAL 127

Body

Abbildung &hnlich. Bei Konfiguration mit
Whirlsystemen sind alle Sichtteile weif.

Attribute
A

B3

B4

C2

c4
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E3
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R

Ab- und Uberlaufgamitur
Pneumatik Schalter
Luftregler

Pumpe Seitenbereich
Bodenansaugung
Kabelabzweigkasten
Niveausensor
Seitendiisen
Revisionsbereich

min. 10

580

560

100

400

100

685-710

(1700)

400




